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Nauka gry na fortepianie. Wyciąg z
małymi zmianami z Wielkiej Księgi
"Wiolinowo i Basowo" Książka + CD
audio do książki.
Cena 45,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu
"WIOLINOWO I BASOWO"

Format: A5 drukowany lub A5 e-book w formacie pdf (bezpłatna przesyłka mailem)
Str.: 24

„Wiolinowo i Basowo" czyli nauka gry na fortepianie w latach dzieciństwa: Program: "Fortepian/Keyboard"

Książka zawiera materiały do nauki gry na keyboardzie i fortepianie z bohaterami Pięciodróżki. Utwory na prawą rękę z
akordami oraz utwory na prawą i lewą rękę do gry na fortepianie. Może służyć do samodzielnej pracy w nauce gry na pianinie
rodzica z dzieckiem lub instruktora z uczniem. Do książki dołączona jest płyta CD audio z nagraniami oraz naklejki z
bohaterami Pięciodróżki na klawiaturę. Nuty są w kolorowej grafice, w prosty sposób wytłumaczone pojęcia muzyczne.
Materiały do nauki nut, gry na pianinie, fortepianie lub keyboardzie.

Książka A5 + CD z nagraniami. 

Metoda nauki:

Książka wykorzystuje metodę nauki gry polegającą na kształceniu słuchu muzycznego poprzez grę na instrumencie oraz
przedstawieniu dzieciom nut w jak najbardziej atrakcyjny sposób poprzez uosobienie ich w opowieści oraz kolorową grafikę.
Nutki C D E F G A H o cechach bohaterów z krainy Pięciodróżki czytamy w szerokich liniach. Każda posiada pewne cechy
charakteru, swoje przygody oraz indywidualne kolory ubioru. Do książki dołączona jest płyta CD audio, które słuchana pozwali
osłuchać dzieci z materiałem oraz naklejki na klawiaturę fortepianową z bohaterami Nut z Pięciodróżki. Osłuchanie z
materiałem na płycie CD pozwoli wykorzystywać do nauki słuch muzyczny. Wiadomości z płyty które uczeń słyszy np. podczas
zabawy, będą pomocne w nauce z instruktorem. Metoda pozwala na poznaniu nut w obu kluczach, gdyż każdy klucz posiada
te same nazwy nut i podobne kolory, a nuty zmieniają jedynie miejsce. Każda nutka jest niepowtarzalna, jest ich siedem,
posiadają swoich imienników na innych polach i liniach. Na PIęciodróżce mieszka nutka Cieszysław nr jeden na osiedlu oktawy
razkreślnej i Cieszysław nr dwa na osiedlu oktawy dwukreślnej... jak c1, c2, c3, c małe jak Cieszysław Mały i
c wielke jak Cieszysław Wielki z oktawy Wielkiej mieszkający w Basowie. Metoda sprawia, ze dzieci chętnie grają na fortepianie
czytając nuty w obu kluczach wiolinowym i basowym. Umiejętność czytania nut tak jak czytanie książek, pozwala nam na
większy rozwój i poznanie różnych utworów.

Z bohaterami Pięciodróżki, dzici mogą z szybszym rezultatem czytać nuty i skupić się na technice gry. Czytanie nut nie
zniechęca i nie blokuje w rozwijaniu techniki palców prawej i lewej ręki.

Przyjemność czytania nut to:

ŁATWOŚĆ W NAUCE CZYTANIA NUT

WSTĘP DO BIEGŁOŚCI W CZYTANIU NUT

POZNAWANIE SZERSZEGO WACHLARZA UTWORÓW
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PRZYJEMNOŚĆ SŁUCHANIA UTWORÓW SPOD SKRZYDEŁ WŁASNYCH RĄK

MOŻLIWOŚĆ WŁASNEGO KOMPONOWANIA

UMUZYKALNIENIE ORAZ KSZTAŁCENIE SŁUCHU I POCZUCIA RYTMU W ZABAWACH Z NUTKAMI JEST PROSTE I LUBIANE

NUTKI Z PIĘCIODRÓŻKI MOGĄ POSIADAĆ RÓZNE KLUCZE I GRAĆ NA RÓŻNYCH INSTRUMENTACH

(np w kluczu wiolinowym zagrają na skrzypcach, flecie, fortepianie, gitarze, natomiast w kluczu basowym, zagrają na
fortepianie, gitarze basowej, wiolonczeli...)

NUTKI Z PIĘCIODRÓŻKI MAJĄ DUŻO PRZYJACIÓŁ, DLATEGO MOGĄ GRAĆ NA RÓŻNYCH REJESTRACH, WYŻEJ I NIŻEJ

Imiona Nutek:

CIESZYSŁAW (CIESZYRAD)

DAREK

EWELINKA

FRANEK

GRZEŚ

ANDRZEJ

HENRYK 

...........

Wszelkie prawa autorskie do produktu są zastrzeżone, kopiowanie nie jest dozwolone.

Koszt przesyłek zagranicznych (Poczta Polska) Europa (łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izraelem):

do 50 g 18,90
ponad 50 g do 100 g 19,40
ponad 100 g do 350 g 20,00
ponad 350 g do 500 g 20,60
ponad 500 g do 1 000 g 34,60
ponad 1 000 g do 2 000 g 64,20

https://www.poczta-polska.pl/paczki-i-listy/przesylki-zagraniczne/paczki/paczka-pocztowa/
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